Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

17 июня 2020 года
Заседание № 20

Начало заседания – 11:40

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 20.05.2020
№ 19/2020-НА «О предоставлении отдельным категориям налогоплательщиков льготы
по уплате земельного налога».
Докладчик – заместитель Главы Администрации
Гайлиш Анастасия Владимировна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2020 – 2022 годы, утверждённый Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 23.10.2019 № 5/2019-НА».
Докладчик – и.о. Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Павлова Ольга Петровна

3. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения, общей площадью 210,9 кв.м, этаж 2, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2, пом. III».
Докладчик – и.о. Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Павлова Ольга Петровна

4. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 164,0 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 10, корп. 1, пом. V».
Докладчик – и.о. Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Павлова Ольга Петровна

5. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 67,9 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Московская область, городской округ Реутов, г. Реутов, проспект Мира, д. 4, пом. I».
Докладчик – и.о. Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Павлова Ольга Петровна

6. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 391,0 кв.м, этаж 1, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г. Реутов, Садовый пр., д.3 пом. 6-42, пом.44-46, пом.001».
Докладчик – и.о. Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Павлова Ольга Петровна

7. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения, назначение: нежилое, общая площадь 680,2 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 001, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Гагарина, д.27, пом. 001».
Докладчик – и.о. Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Павлова Ольга Петровна

8. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения, общей площадью 459,50 кв.м, этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2, пом. IV, ком. № 1, 2, 3, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14».
Докладчик – и.о. Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Павлова Ольга Петровна

9. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О протесте заместителя прокурора города Реутова Гуровой Е.А. от 10.06.2020
№ 86/01-2020 на пункт 1 Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Реутов Московской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утверждённого Решением Совета депутатов города Реутов от 20.12.2017 № 107/2017-НА».
Докладчик: заместитель Главы Администрации городского округа Реутов – начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

10. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О проведении «Часа Администрации».
Докладчик: председатель
Совета депутатов городского округа Реутов Епифанов Сергей Мансурович

[bookmark: _GoBack]11. Разное.